

# **Bakkens Pizza ApS**

**Ibstrupvænget 9, 1.1., 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 39 32 90 85**

## **Årsrapport**

**31. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.



Leif Georg Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 31. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bakkens Pizza ApS  
Ibstrupvænget 9, 1.1.  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 39 32 90 85

Regnskabsår: 31. januar - 31. december

**Direktion**

Leif Georg Nielsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restauration og dermed beslægtet virksomhed på Dyrehavsbakken.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 46.819 DKK. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.747 DKK. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er primært finansieret via midler fra hovedanpartshaveren. Den fortsatte drift er derfor afhængig af at denne finansiering opretholdes.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	31/1 2018 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.819</b>
2 Personaleomkostninger	-209.687
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>-179.535</b>
Andre finansielle indtægter	3.500
Øvrige finansielle omkostninger	-712
<b>Resultat før skat</b>	<b>-176.747</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-176.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-176.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-176.747</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Grunde og bygninger	1.100.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.183.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	41.190
Tilgodehavender i alt	<u>41.190</u>
Likvide beholdninger	19.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.879</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.244.212</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-176.747
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-126.747</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.000
Anden gæld	170.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.370.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.244.212</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 31. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.747	-176.747
	<b>50.000</b>	<b>-176.747</b>	<b>-126.747</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er primært finansieret via midler fra hovedanpartshaveren. Den fortsatte drift er derfor afhængig af at denne finansiering opretholdes.

31/1 2018  
- 31/12 2018  
kr.

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	207.530
Andre omkostninger til social sikring	1.515
Personaleomkostninger i øvrigt	642
	<hr/> <b>209.687</b> <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> <b>1</b> <hr/>
--	----------------------

### 3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	1.100.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<hr/> <b>1.100.000</b> <hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<hr/> <b>1.100.000</b> <hr/>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	100.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<hr/> <b>100.000</b> <hr/>
Årets afskrivninger	-16.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<hr/> <b>-16.667</b> <hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<hr/> <b>83.333</b> <hr/>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Naturstyrelsen har selskabet afgivet pantebrev for i alt 30 TDKK.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at betale en procentdel af dets bruttoomsætning, dog minimum 134.440 DKK ekskl. moms.